DIARIAS - PESSOAL CIVIL

0001002.1030500412.076

150000150000

33901400000

0000065

TOTAL: 127.580,00

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 127.580,00 ( cento e vinte e sete mil quinhentos e oitenta  reais )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

7.580,00

Gestão das Ações da Atenção Básica

AUXILIO FINANCEIRO A ESTUDANTES

150000150000

33901800000

0001002.1030100412.0730000025

120.000,00

Gestão das Ações da Atenção Básica

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

[...]

Prefeito Municipal

O Prefeito Municipal de SANTA TERESA, no Estado do Espírito Santo, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº

0002950/2024.

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2025 a importância de R$ 127.580,00   ( cento e vinte e sete mil quinhentos e oitenta

reais ), nas seguintes dotações:

0000424/2025